CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

MX2 Policoro (MT) 0,800 Km. .T.

Seconda Manche 24/04/2016 15:00 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:43 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 59.118 +1.341 15:06:17.749
(310) MANCUSO ANTONIO 7 59.520 +1.743 15:07:17.269
1 55.136 +0.948 15:01:07.658 8 59.901 +2.124 15:08:17.170
2 55.026 +0.838 15:02:02.684 9 1:18.292 +20.515 15:09:35.462
3 55.456 +1.268 15:02:58.140 10 1:03.042 +5.265 15:10:38.504
4 54.950 +0.762 15:03:53.090 11 1:01.421 +3.644 15:11:39.925
5 54.930 +0.742 15:04:48.020 12 1:11.310 +13.533 15:12:51.235
6 55.431 +1.243 15:05:43.451
7 15:06:37.639 (138) ZAURRINI LUIGI
8 54.453 +0.265 15:07:32.092 1 1:01.285 +1.381 15:01:15.954
9 55.507 +1.319 15:08:27.599 2 15:02:15.858
10 56.022 +1.834 15:09:23.621 3 1:00.085 +0.181 15:03:15.943
11 55.865 +1.677 15:10:19.486 4 1:00.665 +0.761 15:04:16.608
12 57.117 +2.929 15:11:16.603 5 1:01.624 +1.720 15:05:18.232
13 1:00.977 +6.789 15:12:17.580 6 1:01.947 +2.043 15:06:20.179
7 1:01.379 +1.475 15:07:21.558
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 8 1:12.699 +12.795 15:08:34.257
1 55.897 +2.594 15:01:11.060 9 1:07.952 +8.048 15:09:42.209
2 53.672 +0.369 15:02:04.732 10 1:04.865 +4.961 15:10:47.074
3 54.550 +1.247 15:02:59.282 1 1:03.309 +3.405 15:11:50.383
4 55.926 +2.623 15:03:55.208 12 1:03.135 +3.231 15:12:53.518
5 54.249 +0.946 15:04:49.457
6 56.437 +3.134 15:05:45.894 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M.
7 55.969 +2.666 15:06:41.863 1 1:04.319 +1.574 15:01:22.754
8 56.218 +2.915 15:07:38.081 2 15:02:25.499
9 57.888 +4.585 15:08:35.969 3 1:02.833 +0.088 15:03:28.332
10 57.127 +3.824 15:09:33.096 4 1:06.472 +3.727 15:04:34.804
11 1:03.631 +10.328 15:10:36.727 5 1:12.724 +9.979 15:05:47.528
12 58.619 +5.316 15:11:35.346 6 1:06.709 +3.964 15:06:54.237
13 15:12:28.649 7 1:12.053 +9.308 15:08:06.290
8 1:18.778 +16.033 15:09:25.068
(98) PIERANTOZZI MICHELE 9 1:20.005 +17.260 15:10:45.073
1 1:01.667 +5.165 15:01:18.237 10 1:12.775 +10.030 15:11:57.848
2 59.103 +2.601 15:02:17.340 11 1:14.422 +11.677 15:13:12.270
3 1:00.000 +3.498 15:03:17.340
4 58.870 +2.368 15:04:16.210 (213) CARBONE PASQUALE
5 56.950 +0.448 15:05:13.160 1 55.191 +0.566 15:01:06.390
6 58.595 +2.093 15:06:11.755 2 55.798 +1.173 15:02:02.188
7 15:07:08.257 3 55.463 +0.838 15:02:57.651
8 56.505 +0.003 15:08:04.762 4 15:03:52.276
9 58.265 +1.763 15:09:03.027 5 55.269 +0.644 15:04:47.545
10 57.569 +1.067 15:10:00.596 6 57.274 +2.649 15:05:44.819
11 59.601 +3.099 15:11:00.197 7 56.626 +2.001 15:06:41.445
12 59.697 +3.195 15:11:59.894 8 55.514 +0.889 15:07:36.959
13 59.442 +2.940 15:12:59.336 9 58.630 +4.005 15:08:35.589
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:02.684 +3.429 15:01:19.080
2 59.851 +0.596 15:02:18.931
3 15:03:18.186
4 59.364 +0.109 15:04:17.550
5 1:01.782 +2.527 15:05:19.332
6 1:01.427 +2.172 15:06:20.759
7 1:01.553 +2.298 15:07:22.312
8 1:00.917 +1.662 15:08:23.229
9 1:01.325 +2.070 15:09:24.554
10 1:01.602 +2.347 15:10:26.156
11 1:00.011 +0.756 15:11:26.167
12 59.311 +0.056 15:12:25.478
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:01.092 +3.315 15:01:16.843
2 1:05.733 +7.956 15:02:22.576
3 15:03:20.353
4 58.252 +0.475 15:04:18.605
5 1:00.026 +2.249 15:05:18.631
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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